
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

 Datos del Proveedor

632/16

Adquisición de bebidas alcohólicas para la actividad de integración por XII Aniversario de ADESS

CENTRO CUESTA NACIONAL, SASRazón Social: RNC-101019921

Avenida Luperon Esq. Av. Gustavo Mejia Ricart, 0Domicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

CreditoModalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

02/12/2016 02/12/2016a

Administradora de Subsidios Sociales
Orden de Compra-OR-2016-632

Descripción:

Obra:

2016-CMC-74Trámite de Compra asociado:

RD$  217,620.22Total:

809-537-5017Tel:

Nombre Comercial: CENTRO CUESTA NACIONAL, SAS

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Vino Tinto ( Cabernet Sauvignon) 75cl

Vino Blanco (Chardonnay ) 75cl

Vodka 70 Cl

Whisky Premium  75cl

60

24

60

84

ud

ud

ud

ud

 644.07

 279.66

 389.83

 1,377.12

RD

RD

RD

RD

 38,644.20

 6,711.84

 23,389.80

 115,678.08

 45,600.16

 7,919.97

 27,599.96

 136,500.13

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 6,955.96

 1,208.13

 4,210.16

 20,822.05

 Detalle

1

2

3

4

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

SE REQUIERE FACTURA CON NCF GUBERNAMENTAL. / ESTA ORDEN ESTA SUJETA A RETENCIÓN DEL 5.00% DE ISR 
CON BASE EN EL VALOR ANTES DE ITBIS, SEGÚN LA LEY No.253-12 DEL 10/11/2012 APLICABLE A TODAS LAS 
COMPRAS DEL ESTADO DOMINICANO.

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

15892786

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

Administradora de Subsidios Sociales
Orden de Compra-OR-2016-632

Subtotal
Total ITBIS

 184,423.92
 33,196.30

Total  217,620.22
Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

Administradora de Subsidios Sociales
Orden de Compra-OR-2016-632

 Plan de Entrega

1
2
3
4

60
24
60
84

Av. Gustavo Mejía R. No. 141, Ens. Julieta
Av. Gustavo Mejía R. No. 141, Ens. Julieta
Av. Gustavo Mejía R. No. 141, Ens. Julieta
Av. Gustavo Mejía R. No. 141, Ens. Julieta

07/12/2016
07/12/2016
07/12/2016
07/12/2016

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


