

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2016-632

Administradora de Subsidios Sociales

15892786

Nro. Contrato / Año: 632/16

Fecha: 02/12/2016 a 02/12/2016

Descripción: Adquisición de bebidas alcohólicas para la actividad de integración por XII Aniversario de ADESS

Obra:

Datos del Proveedor

Razón Social: CENTRO CUESTA NACIONAL, SAS RNC-101019921

Nombre Comercial: CENTRO CUESTA NACIONAL, SAS

Domicilio Comercial: Avenida Luperon Esq. Av. Gustavo Mejia Ricart, 0 Tel: 809-537-5017

Datos generales del Contrato

Trámite de Compra asociado: 2016-CMC-74 Certificación Contraloría:

RD\$ 0 Anticipo: Retención%:

0 Ampliación %: Total: RD\$ 217,620.22

Observaciones:

Modalidad Pago: Credito

SE REQUIERE FACTURA CON NCF GUBERNAMENTAL. / ESTA ORDEN ESTA SUJETA A RETENCIÓN DEL 5.00% DE ISR CON BASE EN EL VALOR ANTES DE ITBIS, SEGÚN LA LEY No.253-12 DEL 10/11/2012 APLICABLE A TODAS LAS

COMPRAS DEL ESTADO DOMINICANO.

	talle							
IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
1	Vino Tinto (Cabernet S	auvignon) 75cl						
		60	ud	RD	644.07	38,644.20	0.00	6,955.96
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	45,600.16
Ob	servación:							
2	Vino Blanco (Chardonn	ay) 75cl						
		24	ud	RD	279.66	6,711.84	0.00	1,208.13
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	7,919.97
Ob	servación:							
3	Vodka 70 Cl							
		60	ud	RD	389.83	23,389.80	0.00	4,210.16
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	27,599.96
Ob	servación:							
4	Whisky Premium 75cl							
		84	ud	RD	1,377.12	115,678.08	0.00	20,822.05
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	136,500.13
<u>Ob</u>	servación:							
IK	MA RESPONSABLE	AUTORIZADO						
	-	Firma					Firma	
		Nombre y Ap	ellido			Nomb	re y Apellido	



PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Com	ora-OR-2016-632	
Administradora d	e Subsidios Sociales	
Subtotal Total ITBIS Total Descue Total Otros II Total	ntos	RD\$ 184,423.92 33,196.30 0.00 0.00 217,620.22
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO		
I INMA NEOFUNGABLE AUTURIZADU		
Firma	Firma	
Nombre y Apellido	Nombre y Apellido	



PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2016-632

Administradora de Subsidios Sociales							
Plan de Entrega							
IT	Cant. Requerida	Dirección de Entrega	Fecha necesidad				
1	60	Av. Gustavo Mejía R. No. 141, Ens. Julieta	07/12/2016				
2	24	Av. Gustavo Mejía R. No. 141, Ens. Julieta	07/12/2016				
3	60	Av. Gustavo Mejía R. No. 141, Ens. Julieta	07/12/2016				
4	84	Av. Gustavo Mejía R. No. 141, Ens. Julieta	07/12/2016				

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO						
Firma	Firma					
Nombre y Apellido	Nombre y Apellido					